8 2011-07-18 2011-008 关于召开2011年第一次临时股东大会通知 巨潮网

9 2011-08-04 2011-009 2011年第一次临时股东大会决议公告 巨潮网

10 2011-08-16 2011-010 第一届董事会第十六次会议决议公告 巨潮网

11 2011-08-16 2011-011 2011年半年度报告摘要 巨潮网

32

12 2011-08-16 2011-012 第一届监事会第九次会议决议公告 巨潮网

13 2011-08-22 2011-013 董事、财务总监辞职公告 巨潮网

14 2011-09-13 2011-014 关于网下配售股份上市流通的提示性公告 巨潮网

15 2011-09-20 2011-015 第一届董事会第十七次会议决议公告 巨潮网

16 2011-09-20 2011-016 关于聘请于成磊先生担任财务总监的公告 巨潮网

17 2011-09-23 2011-017 关于会计师事务所更名的公告 巨潮网

18 2011-10-20 2011-018 关于公司全资子公司完成增资并取得营业执照的公告 巨潮网

19 2011-10-26 2011-019 2011年第三季度报告正文 巨潮网

20 2011-11-10 2011-020 第一届董事会第十九次会议决议公告 巨潮网

21 2011-11-10 2011-021 关于聘请吴跃芳女士为证券事务代表的公告 巨潮网

22 2011-12-07 2011-022 董事会换届选举并征集候选人的公告 巨潮网

23 2011-12-07 2011-023 监事会换届选举并征集候选人的公告 巨潮网

24 2011-12-19 2011-024 关于选举产生第二届监事会职工监事的公告 巨潮网

25 2011-12-22 2011-025 第一届董事会第二十次会议决议公告 巨潮网

26 2011-12-22 2011-026 公司章程修订对照表 巨潮网

27 2011-12-22 2011-027 关于使用部分超额募集资金建设研发中心大楼及总部行政办公楼

的公告

巨潮网

28 2011-12-22 2011-028 关于公司使用部分超额募集资金建设多功能轻型输送带生产流水

线（涂覆工艺）技改项目的公告

巨潮网

29 2011-12-22 2011-029 第一届监事会第十一次会议决议公告 巨潮网

30 2011-12-22 2011-030 关于召开2012年第一次临时股东大会的通知 巨潮网

33

第五章  股本变动及股东情况

一、股本变动及股东情况

（一）股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 67,236,000 100.00% 0 0 0 0 0 67,236,000 74.93%

1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2、国有法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3、其他内资持股 67,236,000 100.00% 0 0 0 0 0 67,236,000 74.93%

 其中：境内非国有法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   境内自然人持股 67,236,000 100.00% 0 0 0 0 0 67,236,000 74.93%

4、外资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 其中：境外法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   境外自然人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5、高管股份 0 0 0 0 0 0 0 0 0
二、无限售条件股份 0 0 22,500,000 0 0 0 22,500,000 22,500,000 25.07%

1、人民币普通股 0 0 22,500,000 0 0 0 22,500,000 22,500,000 25.07%

2、境内上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3、境外上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0
三、股份总数 67,236,000 100.00% 22,500,000 0 0 0 22,500,000 89,736,000 100.00%

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本年解除限售

股数

本年增加限

售股数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

史佩浩 40,131,000 0 0 40,131,000 首发承诺 2014-6-15

王亦敏 9,620,100 0 0 9,620,100 首发承诺 2014-6-15

唐红军 3,591,000 0 0 3,591,000 首发承诺 2012-6-15

张  伟 2,205,000 0 0 2,205,000 首发承诺 2014-6-15

王亦嘉 1,890,000 0 0 1,890,000 首发承诺 2014-6-15

吴福明 1,260,000 0 0 1,260,000 首发承诺 2012-6-15

吴旺盛 1,039,500 0 0 1,039,500 首发承诺 2014-6-15

王亦宜 928,500 0 0 928,500 首发承诺 2014-6-15

王  勤 819,000 0 0 819,000 首发承诺 2012-6-15

陆晓理 699,300 0 0 699,300 首发承诺 2014-6-15

余兆建 630,000 0 0 630,000 首发承诺 2012-6-15

34

陈力强 573,300 0 0 573,300 首发承诺 2014-6-15

蔡  澜 491,400 0 0 491,400 首发承诺 2014-6-15

恽黎明 390,600 0 0 390,600 首发承诺 2014-6-15

田国樑 258,300 0 0 258,300 首发承诺 2012-6-15

曹蕴芬 258,300 0 0 258,300 首发承诺 2012-6-15

陈建国 258,300 0 0 258,300 首发承诺 2012-6-15

王晓 ÚS 201,600 0 0 201,600 首发承诺 2012-6-15

江  海 151,200 0 0 151,200 首发承诺 2012-6-15

李  凡 151,200 0 0 151,200 首发承诺 2012-6-15

朱云岭 151,200 0 0 151,200 首发承诺 2012-6-15

曹  明 151,200 0 0 151,200 首发承诺 2012-6-15

唐增彬 132,300 0 0 132,300 首发承诺 2012-6-15

陈志良 100,800 0 0 100,800 首发承诺 2012-6-15

孙利民 100,800 0 0 100,800 首发承诺 2012-6-15

秦宏剑 100,800 0 0 100,800 首发承诺 2012-6-15

吕敏健 100,800 0 0 100,800 首发承诺 2012-6-15

强陆平 100,800 0 0 100,800 首发承诺 2012-6-15

李  勇 100,800 0 0 100,800 首发承诺 2012-6-15

高未耳 81,900 0 0 81,900 首发承诺 2012-6-15

王建荣 81,900 0 0 81,900 首发承诺 2012-6-15

杨振平 81,900 0 0 81,900 首发承诺 2012-6-15

陶世杰 50,400 0 0 50,400 首发承诺 2012-6-15

季  元 50,400 0 0 50,400 首发承诺 2012-6-15

吕友洪 50,400 0 0 50,400 首发承诺 2012-6-15

刘建华 50,400 0 0 50,400 首发承诺 2012-6-15

冯  俊 50,400 0 0 50,400 首发承诺 2012-6-15

袁宏文 50,400 0 0 50,400 首发承诺 2012-6-15

罗元东 50,400 0 0 50,400 首发承诺 2012-6-15

赵  斌 50,400 0 0 50,400 首发承诺 2012-6-15

东北证券股份有限公司 0 900,000 900,000 0 网下配售 2011-9-15

中国银行-华夏回报证券投资基

金
0 900,000 900,000 0 网下配售 2011-9-15

中国建设银行-中信稳定双利债

券型证券投资基金
0 900,000 900,000 0 网下配售 2011-9-15

中国工商银行-华夏希望债券型

证券投资基金
0 900,000 900,000 0 网下配售 2011-9-15

东北证券-建行-东北证券 2 号成

长精选集合资产管理计划
0 900,000 900,000 0 网下配售 2011-9-15

合计 67,236,000 4,500,000 4,500,000 67,236,000 － －

（三）前10名股东、前10名无限售条件股东持股情况表

单位：股

35

2011 年末股东总数  2,317 本年度报告公布日前一个月末股东总数  2,736

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例（%） 持股总数
持有有限售条件股份

数量

质押或冻结的股份数

量

史佩浩 境内自然人 44.72% 40,131,000 40,131,000 0

王亦敏 境内自然人 10.72% 9,620,100 9,620,100 0

唐红军 境内自然人 4.00% 3,591,000 3,591,000 0

张伟 境内自然人 2.46% 2,205,000 2,205,000 0

王亦嘉 境内自然人 2.11% 1,890,000 1,890,000 0

庄海红 境内自然人 1.96% 1,756,200 0 0

叶剑 境内自然人 1.59% 1,426,500 0 0

中国建设银行-华宝兴业新兴

产业股票型证券投资基金
境内非国有法人 1.46% 1,311,805 0 0

吴福明 境内自然人 1.40% 1,260,000 1,260,000 0

东证资管-工行-东方红 4 号积

极成长集合资产管理计划
境内非国有法人 1.24% 1,114,753 0 0

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

庄海红 1,756,200 人民币普通股

叶剑 1,426,500 人民币普通股

中国建设银行-华宝兴业新兴产业股票型证券投

资基金
1,311,805 人民币普通股

东证资管-工行-东方红 4 号积极成长集合资产

管理计划
1,114,753 人民币普通股

东证资管-工行-东方红 5 号-灵活配置集合资产

管理计划
1,013,381 人民币普通股

中国建设银行-海富通风格优势股票型证券投资

基金
1,008,112 人民币普通股

东证资管-中行-东方红 2 号集合资产管理计划 960,000 人民币普通股

中国银行-海富通收益增长证券投资基金 895,497 人民币普通股

许友梅 783,200 人民币普通股

招商银行股份有限公司-海富通强化回报混合型

证券投资基金
590,832 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行

动的说明

上述股东与公司控股股东、实际控制人均无关联关系或一致行动人，未知上述股东之间是否存在关

联关系或为一致行动人。

二、证券发行与上市情况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2011]812号文核准，公司公开发行2,250万股人民币普通

股，发行价格为12.90元/股。其中网下向配售对象发行450万股，网上资金申购定价发行1,800万股。